
opusdei.org

Prelāta vēstījums
(2025 gada 25.
janvāris)

Opus Dei prelāts mudina mūs
turpināt lūgties par dažādiem
nodomiem, īpaši par mieru un
kristiešu vienotību.

25.01.2025

Dārgie draugi, lai Jēzus sargā manas
meitas un dēlus!

Tikai dažas rindiņas, lai šajā reizē
vēlreiz lūgtu jūs ļoti daudz lūgt par
tik daudziem nodomiem: par mieru
Svētajā zemē, Ukrainā un Krievijā, kā



arī citās vietās, kur trūkst miera un
par kurām parasti ir mazāk ziņu. Lai
Jubilejas gada žēlastība vedina visu
cilvēci iziet cauri Svētajām durvīm,
kas ir Kristus. Viņš ir mūsu miers un
mūsu cerība.

Turpināsim daudz lūgties par Darba
statūtu izpēti. Lai gan šī darba
pabeigšana un galīgais iznākums nav
atkarīgs no mums, bet gan no Svētā
Krēsla, man šķiet paredzams, ka tas
tiks sasniegts šī gada laikā.

Šis gads sākas arī ar Darba kārtējā
vispārējā kongresa perspektīvu, kas
notiks no aprīļa beigām līdz maija
sākumam. Papildus ierosināto
statūtu grozījumu padziļinātai
izskatīšanai tā būs arī iespēja izpētīt
reģionālo asambleju secinājumus,
kas ir notikušas visos Darba
teritoriālajos apgabalos. Ir
iepriecinoši šajos secinājumos
saskatīt tieksmi pēc uzticības un
apustulāta.



Protams, pāvests un visa Baznīca
vienmēr ir klātesoši mūsu lūgšanā.
Un šodien, kad noslēdzas lūgšanu
oktāva par kristiešu vienotību, mēs
vēlamies īpaši lūgt par šo vienotību,
kuras būtisks elements ir vienotība
ar Pētera pēcteci.

Es katru dienu iekļauju katru no
jums Svētajā Misē un savās lūgšanās.
Tur man vienmēr acu priekšā ir visi
jūsu nodomi, jūsu prieki un ciešanas.

Ar visu savu mīlestību es jūs svētīju

jūsu Tēvs

Romā, 2025. gada 25. janvārī

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/prelata-vestijums-2025-
gada-25-janvaris/ (25.03.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2025-gada-25-janvaris/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2025-gada-25-janvaris/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2025-gada-25-janvaris/

	Prelāta vēstījums (2025 gada 25. janvāris)

